ineffabiliter me delectat. quod totam dulcedine plenam  
 inuenio. Fauus distillans labia tua. mel et lac sub  
 lingua tua. Odor unguentorum tuorum super omnia aro  
 mata. Labia tua. lingua tua. unguenta tua. omnia  
 dulcia. omnia suauia. omnia laude digna. Tria com  
 dant. Labia. lingua. unguenta. In labiis oscu  
 lum. in lingua alloquium. in unguentis odor atque  
 fragrantia. Tota ergo trinitas uenit ad uirginem. Susce  
 pat in labiis ab ore patris osculum. suscepit in lin  
 gua. patris uerbum. suscepit in unguentis. patris  
 et uerbum spiritum. Unde. Labia tua. lingua tua. et ungue  
 ta tua. Fauus distillans labia tua. m. et l. s. l. t.  
 et o. u. tuorum sunt omnia aromata. Fauus. d. l. tua. quia  
 plenitudine et suauitate habet labia tua. ideo fau  
 distillas. l. tua. Nam pissa. emanat dulcedinem. Ap  
 pte ergo fau distillas labia tua. fau. d. l. tua. Omnia  
 ad similitudinem dicta sunt fau. d. l. t. fau. mel et  
 cera habet. Mel diuinitas est. cera humanitas. fa  
 uis. uerbum caro factum in uirgine. Ergo fau. d. l. tua.  
 In te diuina et humana natura soluta ueteri dis  
 cordia. ad perfectam plenitudinem. et eternam unionem.  
 pacis osculo iuncte sunt. In te diuinitas humanitati  
 se infundit. uerum uera humanitate. et perfecta  
 diuinitate. a te deus homo christus exiit. Ergo fauus

distillans labia tua. Ego inquit noui quod pro dico.  
expe<sup>o</sup> quod laudo. fau<sup>o</sup> distillas .i. t. Ego deuictus  
e<sup>o</sup> caritate. osculo oris mei. labia tua pressi. Simulque  
dulcis dulcedinem infudi. et a dulci dulcedinem  
expressi. Valde enim pressi. et ualde impressi. quia plene  
infudi. et perfecte sociavi. Valde ergo impressi dulce  
dine. et uice expressi suauitate. quoniam meum tuum in te  
sociavi. et partem a te cum meo patre et tuo exui.  
**M**ea diuinitas mel erat. et tua humanitas cera  
erat. et in me ipsum fauim feci. et factus sum. et a te  
fauis distillas .i. t. Ad enim impressum est in te. assu  
ptum est de te. et ipsum factum est dulcedine ple  
num in me. Modo ergo sum quod sum. et sum quod factus  
sum. Ad factus sum in sum. quod autem sum semper sum.  
**T**am utriusque uice sum. et quod factus sum. et quod sum. aliter  
ex te. alterum autem te. fauis. d. l. t. O quod dulcis et  
suauis es. que sola digna eras. ut superne dul  
cedinis osculum in tuo conceptu susceperis. et totius  
mundi suauitate in partu stillares. fau<sup>o</sup>. d. l.  
tua. m. et lac. s. l. t. Quid est mel et lac sub lingua  
tua. hoc est ubi patris sub carne tua. Quare  
ergo sub lingua. Quia ubi. id est sub lingua. Mel et  
lac sub. i. t. Non super lingua. sed sub lingua. quia  
ubi absconditum est. et id est mel et lac sub lingua. t.

41

Mel et lac sub lingua tua. Sub lingua tua sub carne tua.  
Sub lingua tua: quia uerbum. Sub lingua tua: quia absconditum. Mel et lac deus et homo. Mel diuinitas: lac humanitas. Mel de uoce celi uenit: quia diuina natura supra omnia est: lac de carne exprimitur: quia humanitas deorsum assumpta est. de carne caro. Ideo lac non caro sub lingua tua. quia lac de carne non caro: caro. sed de carne caro: et tamen caro. non prima caro: sed de prima carne. scilicet de carne ueteri. noua caro: de carne purganda hostia caro. Ideo mel et lac sub lingua tua. quia in tua carne deus homo: et sub tua carne deus et homo. unum et idem. sicut distillans. i. e. m. et l. s. l. t. et o. u. tuorum. s. o. a. Nam ipse dicit. Spiritus meus super mel dulcis. Ipse in te singulariter requirit que precibus omnibus gratia plena mater facta filii es: et ceptum spiritus sancti. propterea odor unguentorum tuorum super omnia aromata: quia omnem gratiam unctis tua sublimitas: omnem perfectionem superat tua dignitas. Tu singulariter electa. tu ineffabiliter sublimata: nulli in gratiam similitudinem potuisti. pro quoniam gratia uenit scilicet omnes filios hominum. a uere inquit gratia plena. spiritus sanctus superueniet in te. et uerum altissimi. o. t. Ergo scilicet omnem gratiam gratia tua. scilicet omne meritum excellentia tua. eminentior cunctis. sanctior uniuersis. Nemo ut

tu g̃a plenus fuit. que sola sine exēplo mat̃ uirgo  
genuisti. ⁊ castitatis liliū seruasti cū fructu fe-  
cunditatis. Ergo sp̃s sc̃s singularit̃ itua humilita-  
te reiecit. q̃ in tua uirginitate miracū nulli cō-  
parabile fec̃. ⁊ cō odor. u. t. sic oīa. a. fau. d.  
labia. t. mel ⁊ l. s. l. t. Tu. ad iocunditatē un-  
guenta accepisti. Unguenta ad sp̃em. ungueta  
ad odore. Antiq̃ illa maria noīs tm̃ n̄ lepre te re-  
liq̃t herede. que nec maculā nec rugā habui-  
sti. q̃m unguenta t̃gerent. ⁊ unguenta accipi-  
sti. ut sp̃em ⁊ formā g̃a cōndaret. Ergo odor un-  
guentor̃ tuor̃ sic odor aromatū. Alii unguēt̃  
ad curacionē. ⁊ alii unguēt̃ ad stabilitatē. ⁊ om̃s  
unguenta ad necessitatē accipiunt. Tu filia de-  
licata ⁊ oī g̃a plena. carissima in deliciis tuis  
uncta es ad decore decoris tui. ⁊ insigniū dila-  
tionis. Unctū partūra. ⁊ tu q̃ uncta es. ut ipsū  
in te unguentū p̃ excellentē effunderet. qd̃ p̃t mo-  
dū in tuo singularit̃ accipe debuisti. ⁊ p̃e ⁊ s̃e  
te p̃ cunctis participib; suis accepit unguētū  
plentudinē. tu p̃t ip̃m p̃ cūctis suauitatem.  
⁊ p̃tea q̃ odor uestim̃tor̃ tuor̃. s. o. a. Hā enim  
h̃emps̃ t̃nsit̃ ymber abicit ⁊ recessit. flores ap-  
paruerunt in t̃a n̄a. uincē florentes odorem

dederunt. et uox turturis audita est in terra nostra. Omnia  
 ra decencia. Tali. talia preparant. Tota pulchra es. a. ma  
 et macula non est in te. sicut distillas. i. t. m. et lac sub  
 lingua tua. odor. u. t. s. o. a. Si talis est et tunc laudata  
 est cuius non potest satis esse ad commendationem. Sed resta  
 bat edicere tibi. ut sciret ad quam patrem uocaret. et  
 a quo exilio educeret. Propterea utrumque commemo  
 ratum est. et totum ordine factum est. Dilecte pulchritudo.  
 triste exilium. et dulcis pater. Solida laus que a se  
 met ipsa unquam capere. Sua tamen quaeque unquam com  
 dat. Ideo primum laudat ipsa. deinde laudantur et qui  
 eius. et totum hoc ad incrementum amoris fit. Adversa  
 quoque commemorantur ut ardentis desiderium ad effectum  
 festinet. et propter eum ubi dolor est ubi tristitia sedet.  
 ubi luctus commorantur. et miseria regnat. hoc totum  
 exilium est. Deum patrem suum laudat. et die que gau  
 dia que deliciae. quae lociditates. et amenitates ibi  
 sunt. et in his omnibus floribus apparuerunt. Vinea flores  
 odorem dederunt. Vox turturis audita est in terra nostra.  
 A mons plena sunt omnia. et omnia amore resonant. flores.  
 odor et canticum. Nihil est hic quod animum non subeat.  
 quod cor non penetret. et affectum transfigat. In ipso au  
 ditu manifestat mens. flagrat desiderium. et concupiscentias suas animus ipse non capit. Neque enim

sine dilectione audiri pot. qd tanta dulcedi-  
ne plenu e. & qd n audit. sibi diligit. Mul-  
tos eni ad se couocat quos n trahit p se.  
& qui os ad habendum diligit. n os dili-  
gunt ad sequendu. dilecta aut uocat ut ue-  
niat. qm q n uenit n puenit. & ideo nar-  
ratur ut audiat. inuitat ut ueniat. & ue-  
niens pueniat & apphendat. hyemps in-  
te trahit. ymber abire & recessit. hoc de  
erilio e. de patria aut. flores apparuerunt  
in terra nra. ymber flores odor dederunt. uox t-  
turus audita e in terra nra. O misera aia. que h  
diligis. & hoc n diligis. Quicq; es. misera es.  
que h diligis qd tam fugiendu e. qd & si no  
fugiat. ipsu tam pmanens n e. Si u h n di-  
ligis qd tam diligendu e. uiuens in temet-  
ipsa mortua es. quia n uiuit in te. sine quo  
tu uiuere no potes. Ergo hyemps. & ymber  
abire & recessit. & flores apparuerunt i. t. n.  
Y mber. f. d. o. suu. Vox turris. a. e. i. t. nra.  
Nota s que referunt. s; pp que referuntur.  
nota no s. Reru uisibiliu spes quas sensus  
hois nouit. & ipse iocunde s & suauis hoib.  
I ple ad similitudine pponunt ut ex eis cogitet  
J